Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Лесосибирский филиал
федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Сибирский государственный университет науки и технологий
имени академика М.Ф. Решетнева»
(Филиал СибГУ в г. Лесосибирске)

ПРИКАЗ

	              « 28 »  08     2020 г.

	     № 33А

	г. Лесосибирск

	Об установлении времени начала
и окончания учебных занятий

              В соответствии с действующим законодательством в сфере образования, в целях регламентации проведения учебных занятий и обеспечения обеденного перерыва достаточной продолжительности для питания обучающихся филиала СибГУ в г.Лесосибирске

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Установить с 01.09.2020 года время начала и окончания учебных занятий для обучающихся филиала СибГУ в г.Лесосибирске, по направлениям подготовки высшего образования в соответствии с Приложением 1.
2. Учебной части при составлении расписания соблюдать установленное время начала и окончания учебных занятий обучающихся.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора по учебной работе С.В. Соболева

                                  Директор
	[image: ]

А.П. Чижов

	Проект приказа представляет:     Зав. учебной частью
	[image: ]
	   О.В. Зенкова

Приложение 1
к приказу от 28.08.2020 №33А

Время начала и окончания учебных занятий для обучающихся
филиала СибГУ в г.Лесосибирске

	Учебное занятие (лента)
	Начало занятия
	Окончание занятия

	1 лента
	9.00
	10.30

	2 лента
	10.40
	12.10

	перерыв
	12.10
	13.00

	3 лента
	13.00
	14.30

	4 лента
	14.40
	16.10

	5 лента
	16.20
	17.50

	6 лента
	18.00
	19.30

	7 лента
	19.40
	21.10

image1.png

image2.emf